
 
 

KOMPETENTINGŲ SUBJEKTŲ, ADMINISTRUOJANČIŲ VIDINĮ KANALĄ  
NACIONALINIAME MUZIEJUJE LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS VALDOVŲ RŪMUOSE,  

FUNKCIJOS 
 

1) analizuoja ir tiria vidiniu kanalu gautą informaciją apie pažeidimus; 

2) užtikrina vidiniu kanalu informaciją apie pažeidimą pateikusio asmens konfidencialumą; 

3) bendradarbiauja su Muziejaus darbuotojais, skyriais, kompetentingomis institucijomis teikdamas ir (ar) gaudamas reikalingą 

informaciją; 

4) renka ir kaupia nuasmenintus statistinius duomenis apie gautų pranešimų skaičių ir jų nagrinėjimo rezultatus; 

Funkcijos 

5) užtikrina, kad Muziejaus vidiniu kanalu pateikta informacija apie pažeidimą būtų kaupiama ir laikoma patvarioje ir prireikus 

atkuriamoje laikmenoje, kurioje galima rasti reikiamą informaciją, susijusią su pažeidimu. Laikmenoje taip pat saugomi per 

informaciją apie pažeidimą teikiančio asmens ir kompetentingo subjekto susitikimus įrašyti pokalbiai, jei tokie įrašai daromi, 

pokalbių protokolai ir kita informacija, susijusi su pažeidimu, apie kurį pranešta. 

Kompetentingi asmenys vadovaujasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 14 d. nutarimu Nr. 1133 patvirtintu 

Vidinių informacijos apie pažeidimus teikimo kanalų diegimo ir jų funkcionavimo užtikrinimo tvarkos aprašu.  

__________________________ 


